

T M S
0 1 4 +



PREDMET PODPORY NFP

č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

Všeobecné informácie o projekte

projektu:	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti Lehnice
jektu:	302021T639
NFP:	NFP302020T639
ý program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
nancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
á os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
tný cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.
rie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Konkrétna realizácia za Konkrétne ciele

tný cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.
Oblasť intervencie:	053 - Zdravotnícka infraštruktúra
Hospodárska činnosť:	20 - Zdravotníctvo



2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5309000000005159718885	Slovenská sporiteľňa, a.s.	1. 7. 2019	31. 12. 2020
Refundácia:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5309000000005159718885	Slovenská sporiteľňa, a.s.	1. 7. 2019	31. 12. 2020

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Dunajská Streda	Lehnice
Poznámka k miestu realizácie č. 1: Aktivita projektu sa budú realizovať na pozemku ležiacom na parcelách registra „C“, ktoré sú zapísané na LV č. 1353.					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	22
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	2.2022

Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Projekt:	OBEC LEHNICE	Identifikátor (IČO):	00305553
----------	--------------	----------------------	----------

Platnost 31. 12. 2021 é aktivity projektu

Platnost
31. 12. 2021
302T63900001 - Hlavná aktivita projektu č.1 – HA C) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy arekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov

302T63900002 - Hlavná aktivita projektu č.2 – HA D) zabezpečenie materiálno-technického vybavenia

302T63900003 - Hlavná aktivita projektu č.3 – HA E) dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia

302T63900004 - Hlavná aktivita projektu č.4 – HA G) budovanie bezbariérových prístupov

302T63900005 - Hlavná aktivita projektu č.5 – HA H) opatrenia na zvýšenie energetickej efektívnosti budov

orné aktivity projektu

né aktivity: Podporné aktivity

odporných aktivít: žiadateľ si ich financuje z vlastných zdrojov

a LV č. 1353. nie ku konkrétnemu cieľu: 302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.

Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

dované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekviv. C
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie proje U - v rámci udržiavateľného proje
		Celková cieľová hodnota:	16,7
		Typ závislosti ukazovateľa:	So
Subjekt:	OBEC LEHNICE	Identifikátor (IČO):	00305
Konkrétny cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.		
Typ aktivity:	302020021A034 - Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov.		
Hlavné aktivity projektu:	302T63900005 - Hlavná aktivita projektu č.5 – HA H) opatrenia na zvýšenie energetickej efektívnosti budov		
Cieľová hodnota:	16,7		
Kód:	P0374	Merná jednotka:	po
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie proje
		Celková cieľová hodnota:	1,0
		Typ závislosti ukazovateľa:	So
Subjekt:	OBEC LEHNICE	Identifikátor (IČO):	00305
Konkrétny cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.		
Typ aktivity:	302020021A029 - Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov.		
Hlavné aktivity projektu:	302T63900001 - Hlavná aktivita projektu č.1 – HA C) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov		
Cieľová hodnota:			

P0519	Merná jednotka:	počet
Atel'ny ukazovateľ:	Počet vytvorených centier integrovanej zdravotnej starostlivosti	Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota: 1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa: Maximálna hodnota

jekt: OBEC LEHNICE Identifikátor (IČO): 00305553

krétny cieľ: 302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.

aktivity: 302020021A029 - Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov.

Cieľová hodnota

302T63900001 - Hlavná aktivita projektu č.1 – HA C) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy arekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov 1

00305 aktivity: 302020021A030 - Zabezpečenie materiálo – technického vybavenia.

Cieľová hodnota

302T63900002 - Hlavná aktivita projektu č.2 – HA D) zabezpečenie materiálo-technického vybavenia 1

aktivity: 302020021A031 - Dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia.

Cieľová hodnota

302T63900003 - Hlavná aktivita projektu č.3 – HA E) dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia 1

aktivity: 302020021A033 - Budovanie bezbariérových prístupov.

Cieľová hodnota

302T63900004 - Hlavná aktivita projektu č.4 – HA G) budovanie bezbariérových prístupov 1

00305

P0578	Merná jednotka:	počet
Atel'ny ukazovateľ:	Počet zdravotníckych pracovníkov v etablovaných CIZS	Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota: 6,0000
		Typ závislosti ukazovateľa: Maximálna hodnota

jekt: OBEC LEHNICE Identifikátor (IČO): 00305553

krétny cieľ: 302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.

aktivity: 302020021A029 - Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov.

Cieľová hodnota

302T63900001 - Hlavná aktivita projektu č.1 – HA C) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy arekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov 6

aktivity: 302020021A030 - Zabezpečenie materiálo – technického vybavenia.

Cieľová hodnota

302T63900002 - Hlavná aktivita projektu č.2 – HA D) zabezpečenie materiálo-technického vybavenia 6

aktivity: 302020021A031 - Dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia.

Cieľová hodnota

302T63900003 - Hlavná aktivita projektu č.3 – HA E) dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia 6

Kód:	P0614	Merná jednotka:	
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	535,55
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEHNICE	Identifikátor (IČO):	003055
Konkrétny cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.		
Typ aktivity:	302020021A029 - Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov.		
Hlavné aktivity projektu:	302T63900001 - Hlavná aktivita projektu č.1 – HA C) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy arekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov	Cieľová hodnota:	535,55
Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľného projektu
		Celková cieľová hodnota:	93 436,44
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEHNICE	Identifikátor (IČO):	003055
Konkrétny cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.		
Typ aktivity:	302020021A034 - Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov.		
Hlavné aktivity projektu:	302T63900005 - Hlavná aktivita projektu č.5 – HA H) opatrenia na zvýšenie energetickej efektívnosti budov	Cieľová hodnota:	93 436,44

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	16,7180	Nie	UR	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0519	Počet vytvorených centier integrovanej zdravotnej starostlivosti	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0578	Počet zdravotníckych pracovníkov v etablovaných CIZS	počet	6,0000	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	535,5500	Nie	PraN, UR	Súčet
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	93 436,4400	Nie	UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

lizácie proje

535,55

Sú

003055

arostlivosti.

ov existujúci

Cieľová hodn

535

kWh/

lizácie proje

ci udržateľn

proje

93 436,4

Sú

003055

tarostlivosti.

Cieľová hodn

93 436

Typ závislos

ukazovateľa

Súčet

Súčet

Maximálna

hodnota

Maximálna

hodnota

Súčet

Súčet

Rozpočet projektu

Rozpočet prijímateľa



Subjekt:	OBEC LEHNICE	Identifikátor (IČO):	00305553
		Výška oprávnených výdavkov:	812 300,59 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.	812 300,59 €			
Typ aktivity:	302020021A029 - Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov.	548 110,53 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302T63900001 - Hlavná aktivita projektu č.1 – HA C) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy arekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich stavebných objektov	548 110,53 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Upravené podľa ZoD/Dodatku č. 2 k ZoD na stavebné práce - 549 913,17 EUR s DPH (zazmluvnené COV - 552 900,50 EUR s DPH, v tom NV - 3 166,92 EUR s DPH + pripočítaná úspora z HA č. 4 - 179,60 EUR s DPH a identifik. NZR v rámci ŽoP 3001 - 1 802,64€ s DPH).	548 110,53 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - stavby	Projekt	1	548 110,53 €	548 110,53 €
Typ aktivity:	302020021A030 - Zabezpečenie materiálo – technického vybavenia.	64 144,74 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302T63900002 - Hlavná aktivita projektu č.2 – HA D) zabezpečenie materiálo-technického vybavenia	64 144,74 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: 29 260,80 EUR s DPH presunutých do HA č. 3 ZT,ZaV (potom zostatok zo zazmluvnenej sumy: 64 184,40 EUR s DPH). COV na HA č. 2 upravené na základe podpísanej kúpnej zmluvy, nedočerpaný zostatok - 39,66 EUR s DPH odpočítaný za účelom zosúladenia s KZ.	64 144,74 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt	1	64 144,74 €	64 144,74 €
Typ aktivity:	302020021A031 - Dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia.	189 730,20 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302T63900003 - Hlavná aktivita projektu č.3 – HA E) dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia	189 730,20 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: K zazmluvnenej sume 166 687,80 EUR s DPH pripočítaný presun vo výške 29 260,80 EUR s DPH z HA č. 2 - MTV. Nedočerpaný zostatok na HA č. 3 je suma vo výške 6 218,40 EUR s DPH. COV pre HA č. 3 upravené v súlade s podpísanými kúpnyimi zmluvami.	189 730,20 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt	1	189 730,20 €	189 730,20 €
Typ aktivity:	302020021A033 - Budovanie bezbariérových prístupov.	9 515,12 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302T63900004 - Hlavná aktivita projektu č.4 – HA G) budovanie bezbariérových prístupov	9 515,12 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Upravené v súlade so ZoD/Dodatkom č. 2 k ZoD na stavebné práce. Úspora vo výške 179,60 EUR s DPH presunutá do HA č. 1 (viď zazmluvnené COV vo výške 9 694,72 EUR s DPH).	9 515,12 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - stavby	Projekt	1	9 515,12 €	9 515,12 €

00305553	Typ aktivity:	302020021A034 - Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov.	800,00 €
2 300,59 €	Hlavné aktivity projektu:	1. 302T63900005 - Hlavná aktivita projektu č.5 – HA H) opatrenia na zvýšenie energetickej efektívnosti budov	800,00 €

výdavkov	Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	Oprávnený výdavok	
2 300,59 €				800,00 €
	Podpoložka výdavku:	1.1.1 - ostatné služby	Merná jednotka	Množstvo
8 110,53 €			Projekt	1
			Jednotková suma	800,00 €
			Suma	800,00 €

Nepriame výdavky

	Konkrétny cieľ:	302020021 - 2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti.	Celková výška oprávnených výdavkov	
18 110,53 €	Podporné aktivity:	1. 302T639P0001 - Podporné aktivity		0,00 €
	Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	Oprávnený výdavok	
				0,00 €
Suma			Merná jednotka	Množstvo
18 110,53 €	Podpoložka výdavku:	1.1.1 - ostatné služby	Projekt	1
64 144,74 €			Jednotková suma	0,00 €
			Suma	0,00 €

2 Rozpočty partnerov

ný výdavok	vzťahuje sa
64 144,74 €	

3 Zazmluvnená výška NFP

Sum	celková výška oprávnených výdavkov:	812 300,59 €
64 144,74 €	celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	812 300,59 €
189 730,20 €	podiel na spolufinancovaní zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
189 730,20 €	výška nenávratného finančného príspevku:	771 685,56 €
ený výdavok	výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	40 615,03 €
189 730,20 €		

Sum	
189 730,20 €	
9 515,11 €	
9 515,11 €	
ený výdavok	
9 515,11 €	
Sum	
9 515,11 €	



Podrobný rozpočet projektu pre projekt generujúci príjem

Názov žiadateľa	Obec Lehnice											
Názov projektu	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti Lehnice											
Prioritná os	Prioritná os 2 - Láhši prístup k efektívnym a kvalitatívnym verejným službám											
Špecifický cieľ	2.1.2 Modernizovať zdravotnícku infraštruktúru za účelom integrácie primárnej zdravotnej starostlivosti											
Miera finančnej medzery (%)	100,00%	Spolu financovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolu financovanie zdroja EU z COV (%)	85,00%	Spolu financovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolu financovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH)	NIE	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Oprávnené výdavky pre projekt generujúci príjem (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	Výdavky neoprávnené na financovanie nad rámec finančnej medzery (EUR)	Iné neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %FM)	(10 = 9 x %NFP)	(11 = 8 - 9)	(13)	(14)
Minimálne náklady												
HA CJ - prístavba, modernizácia, stavby, úpravy a rekonštrukcia vnútorných a vonkajších priestorov existujúcich zdravotných objektov												
búracie práce	021 Stavby	projekt	1,000	75 813,10	75 813,10	90 975,72	90 975,72	90 975,72	86 426,93	0,00	opravené výdavky na búracie práce	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
stavby	021 Stavby	projekt	1,000	177 413,93	177 413,93	212 896,72	212 896,72	212 896,72	202 251,88	0,00	opravené výdavky na stavby	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
zdravotníctvo	021 Stavby	projekt	1,000	45 454,75	45 454,75	54 545,70	52 818,19	52 818,19	50 177,28	0,00	opravené výdavky na zdravotníctvo	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
ústredné kúrenie	021 Stavby	projekt	1,000	28 062,27	28 062,27	33 674,73	33 674,44	33 674,44	31 990,72	0,00	opravené výdavky na ústredné kúrenie	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
areálová vodovodná a kanalizačná prípojka	021 Stavby	projekt	1,000	10 666,17	10 666,17	12 799,40	12 799,40	12 799,40	12 159,43	0,00	opravené výdavky na areálovú vodovodnú a kanalizačnú prípojku	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

plynoinštalácia	021 Stavby	projekt	1,000	940,83	940,83	1 129,00	1 101,23	1 101,23	1 046,17	0,00	27,77	opravené výdavky na plynoinštaláciu; neoprávnené výdavky - neoprávnenosť (27,77 EUR s DPH)	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
pripojka NN	021 Stavby	projekt	1,000	5 136,93	5 136,93	6 164,32	6 011,16	6 011,16	5 710,60	0,00	153,16	opravené výdavky na pripojku NN; neoprávnené výdavky - neoprávnenosť (26,04 EUR s DPH) a PM, PPV - 124,12 EUR s DPH	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
verejné osvetlenie	021 Stavby	projekt	1,000	8 549,70	8 549,70	10 259,64	10 079,04	10 079,04	9 575,09	0,00	180,60	opravené výdavky na verejné osvetlenie; neoprávnené výdavky - PM, PPV - 180,60 EUR s DPH	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
elektronika, štruktúrovaná kabeľ, TV rozvody	021 Stavby	projekt	1,000	53 248,12	53 248,12	63 897,74	61 184,57	61 184,57	58 125,34	0,00	2 713,17	opravené výdavky na elektroniku, štruktúrovanú kabeľ, TV rozvody; medii neoprávnené výdavky započítané aj identifikovaná NZR podľa výkonu FKNM k. 26P č. 3020216393001 (95,87 EUR s DPH) a PM, PPV (2 617,30 EUR s DPH)	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
bleskozvod, uzemnenie	021 Stavby	projekt	1,000	3 267,47	3 267,47	3 920,96	3 753,90	3 753,90	3 566,21	0,00	167,06	opravené výdavky na bleskozvod, uzemnenie; neoprávnené výdavky - PM, PPV (167,06 EUR s DPH)	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
chladicí technológia	021 Stavby	projekt	1,000	4 464,15	4 464,15	5 356,98	5 356,98	5 356,98	5 089,13	0,00	0,00	opravené výdavky na chladicu technológiu	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
VZT + rekuperácia	021 Stavby	projekt	1,000	47 882,65	47 882,65	57 459,18	57 459,18	57 459,18	54 586,22	0,00	0,00	opravené výdavky na VZT + rekuperáciu	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
neoprávnené výdavky na stavebné úpravy v zmysle dodatku č.2 k ZoD													
stavebné úpravy	021 Stavby	projekt	1,000	30 863,08	30 863,08	37 035,69	0,00	0,00	0,00	0,00	37 035,69	neoprávnené výdavky za práce naviac, zahrnuté v Dodatku č. 2 k Zmluve o diele na stavebné práce	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
EZS	021 Stavby	projekt	1,000	4 596,69	4 596,69	5 516,03	0,00	0,00	0,00	0,00	5 516,03	neoprávnené výdavky za práce naviac, zahrnuté v Dodatku č. 2 k Zmluve o diele na stavebné práce	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

Zmluve o dielo na stavebné práce

elektronická pre VZT	021 Stavby	projekt	1,000	1 355,97	1 355,97	1 627,16	0,00	0,00	0,00	0,00	1 627,16	neoprávnené výdavky za práce navyše, zahrnuté v Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo na stavebné práce	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
elektronická pre prečerpávacie zariadenie	021 Stavby	projekt	1,000	83,08	83,08	99,70	0,00	0,00	0,00	0,00	99,70	neoprávnené výdavky za práce navyše, zahrnuté v Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo na stavebné práce	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
stomatológia a dentálna hygiena	021 Stavby	projekt	1,000	25 719,10	25 719,10	30 862,92	0,00	0,00	0,00	0,00	30 862,92	neoprávnené výdavky za práce navyše, zahrnuté v Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo na stavebné práce	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
neoprávnené náklady													
stavebné úpravy	021 Stavby	projekt	1	158 670,66	158 670,66	190 404,79	0,00	0,00	0,00	0,00	190 404,79	výdavky presahujúce maximálny limit COV určených v zmysle príslušnej výzvy na predkladanie ŽoNFP (výdavky na stavebné úpravy)	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 1													
Hlavná aktivita projektu č. 2				682 188,65	818 626,38	548 110,53	548 110,53	520 705,00	0,00	0,00	270 515,85		
1.4.4. D) zabezpečenie materiálne-technického vybavenia													
zdrovnický nábytok													
spodná skrinka so vsadeným nerez, dvojdielnym drezom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	4,000	535,00	2 140,00	2 568,00	2 568,00	2 439,60	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
spodná skrinka so vsadeným nerez, dvojdielnym drezom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	7,000	535,00	3 745,00	4 494,00	4 494,00	4 289,30	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
spodná skrinka dvojdielová A	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	7,000	436,00	3 052,00	3 662,40	3 662,40	3 479,28	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
spodná skrinka dvojdielová B	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	6,000	444,00	2 664,00	3 196,80	3 196,80	3 036,96	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

																		Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
vrchná pracovná doska A	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	4,000	345,00	1 380,00	1 656,00	1 656,00		1 656,00		1 573,20	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
vrchná pracovná doska B	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	3,000	390,00	1 170,00	1 404,00	1 404,00		1 404,00		1 333,80	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
horná skrinka dvojverová, presklená A	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	13,000	387,00	5 031,00	6 037,20	6 037,20		6 037,20		5 735,34	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
horná skrinka dvojverová, presklená B	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	11,000	376,00	4 136,00	4 963,20	4 963,20		4 963,20		4 715,04	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
písací stôl A	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	4,000	363,00	1 452,00	1 742,40	1 742,40		1 742,40		1 655,28	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
písací stôl B	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	4,000	371,00	1 484,00	1 780,80	1 780,80		1 780,80		1 691,76	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
stolička	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	32,000	223,00	7 136,00	8 563,20	8 563,20		8 563,20		8 135,04	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
dvojseďacia do čakárne	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	21,000	270,00	5 670,00	6 804,00	6 804,00		6 804,00	*	6 463,80	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.
sedáčka do čakárne	022 Samostatné hnutelne věci a súbory hnutelných věcí kus	9,000	190,00	1 710,00	2 052,00	2 052,00		2 052,00		1 949,40	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	0,00				Zrealizované veřejné obstarávání - výška výdávku je stanovena na základě uzavřené smlouvy s úspěšným uchádzačem a v súlade s údajmi, které sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Veřejné obstarávanie.

regál nastaviteľný garnovaný	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	5,000		230,00	1 150,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00	1 311,00	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
skladový regál	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	2,000		295,00	590,00	708,00	708,00	708,00	672,60	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
transportný vozík	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	2,000		520,00	1 040,00	1 248,00	1 248,00	1 248,00	1 185,60	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
nástenný vešiak	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	4,000		35,00	140,00	168,00	168,00	168,00	159,60	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
vozík na špinavé prádlo	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	1,000		185,00	185,00	222,00	222,00	222,00	210,90	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
lieková skriňa	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	4,000		495,00	1 996,00	2 395,20	2 395,20	2 395,20	2 275,44	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
karotecná skriňa	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	kus	5,000		333,00	1 665,00	1 998,00	1 998,00	1 998,00	1 898,10	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
dodanie na miesto realizácie	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	sada	1,000		1 517,95	1 517,95	1 821,54	1 821,54	1 821,54	1 730,46	0,00	0,00	0,00	dodanie na miesto realizácie predmetu zákazky; cena bola určená v zmysle uzavretej kúpnej zmluvy s dodávateľom - alikvótne na 148% dodávateľného oprávneného nábytku	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
osadenie predmetu zákazky	022 Samostatné hnutelne veci a súbory hnutelných vecí	sada	1,000		3 200,00	3 200,00	3 840,00	3 840,00	3 840,00	3 648,00	0,00	0,00	0,00	osadenie predmetu zákazky; cena určená pre viacerých nábytkových dodávateľov - alikvótne na 148% dodávateľného oprávneného nábytku	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

zapojienie predmetu zhlazky	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	sada	1,000	1 200,00	1 200,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00	1 368,00	0,00	0,00	zapojienie predmetu zhlazky: cena určená pre všetok nábytok spoločne v zmysle uzavretej kúpnej zmluvy s dodávateľom	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 2														
Hlavná aktivita projektu č. 3														
HA-EJ dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a výbavy														
pojízdný nástrojový stolík	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	4,000	745,50	2 982,00	3 578,40	3 578,40	3 578,40	3 578,40	3 399,48	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
výšetrovací stôl so zdvíhacím podhlavníkom	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	3,000	4 799,50	14 398,50	17 278,20	17 278,20	17 278,20	17 278,20	16 414,29	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
svietidlo výšetrovacie	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	20 160,00	20 160,00	20 160,00	20 160,00	19 152,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
germicídny žiarič	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	7,000	400,00	2 800,00	3 360,00	2 880,00	2 880,00	2 880,00	2 736,00	0,00	0,00	Technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania, NV - 1ks v rámci internej ambulancie (výdavok nad rámec celkového zazmluvneného množstva dotknutej políčky v zmysle príslušnej Zmluvy o poskytnutí NPI (8ks)).	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
germicídny žiarič	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	2,000	337,50	675,00	810,00	810,00	810,00	810,00	769,50	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
výšetrovacie ležadlo pre dospelých	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	2 280,00	2 280,00	2 280,00	2 280,00	2 166,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
horúcovzdušný sterilizátor	022 Samostatné hnutné veci a subory hnutných vecí	kus	4,000	2 525,50	10 102,00	12 122,40	12 122,40	12 122,40	12 122,40	11 516,28	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

	zapojenie predmetu zákazky	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	sada	1,000	1 200,00	1 200,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00	1 368,00	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 2															
Hlavná aktivita projektu č. 2															
14.1.1 Dodávka zdravotníckej techniky, zariadenia a vybavenia															
	pojazdový nástrojový stôl	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	4,000	745,50	2 982,00	3 578,40	3 578,40	3 578,40	3 578,40	3 399,48	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
	výšetrovací stôl so zdvíhacím podlažníkom	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	3,000	4 799,50	14 398,50	17 278,20	17 278,20	17 278,20	17 278,20	16 414,29	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
	svetlido vyšetrovacie	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	20 160,00	20 160,00	20 160,00	20 160,00	19 152,00	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
	germicidný žiarič	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	7,000	400,00	2 800,00	3 360,00	2 880,00	2 880,00	2 880,00	2 736,00	480,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
	germicidný žiarič	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	2,000	337,50	675,00	810,00	810,00	810,00	810,00	769,50	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
	vyšetrovacie ležadlo pre dospelých	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	2 280,00	2 280,00	2 280,00	2 280,00	2 166,00	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
	horúcovzdušný sterilizátor	022 Samostatné hruškové veci a sady hruškových vecí	kus	4,000	2 525,50	10 102,00	12 122,40	12 122,40	12 122,40	12 122,40	11 516,28	0,00	0,00	0,00	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

EKG prístroj 12-ozodový	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	7 200,00	7 200,00	7 200,00	7 200,00	6 840,00	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
vyšetrenie zraku	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	1 765,00	1 765,00	2 118,00	2 118,00	2 118,00	2 118,00	2 012,10	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
vyšetrovací stôl gynecologický so zdvíhacim podlažníkom	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	8 370,00	8 370,00	10 044,00	10 044,00	10 044,00	10 044,00	9 541,80	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
kolposkop	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	5 599,00	5 599,00	6 718,80	6 718,80	6 718,80	6 718,80	6 382,86	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
kreslo zubné s kompresorom	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	37 199,00	37 199,00	44 638,80	44 638,80	44 638,80	44 638,80	42 406,86	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
defibrilátor	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	3 240,00	3 240,00	3 240,00	3 240,00	3 078,00	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
24 hod snímač - Holler EKG	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	4 320,00	4 320,00	4 320,00	4 320,00	4 104,00	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
24 hod snímač - Holler TK	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	1 320,00	1 320,00	1 320,00	1 320,00	1 254,00	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
analýzátor pre ambulancie	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	kus	2,000	5 150,00	10 300,00	12 360,00	12 360,00	12 360,00	12 360,00	11 742,00	0,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.

sono pristojni so sodnjeni pre ginek. vyšetrenia	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	20 900,00	20 900,00	25 080,00	25 080,00	25 080,00	23 826,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
Kardiokardiograf	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	3 120,00	3 120,00	3 120,00	2 964,00	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
Kreslo na podávanie infúzií	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	760,00	760,00	912,00	912,00	912,00	866,40	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
autoklav	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	3 665,00	3 665,00	4 398,00	4 398,00	4 398,00	4 178,10	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
rychloepojka	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	117,00	117,00	140,40	140,40	140,40	133,38	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
piešťovacie s ultrazvukovým odstránovacom zubného kameňa	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	3 180,00	3 180,00	3 816,00	3 816,00	3 816,00	3 625,20	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
zapojenie predmetu zákazky	022 Samostatné hruškové veči a hruškových veči	kus	1,000	996,00	996,00	1 195,20	1 195,20	1 195,20	1 135,44	0,00	0,00	technická špecifikácia v zmysle schváleného verejného obstarávania	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 3		HA G) Inštalovanie zdravotníckych prístrojov		158 508,50	190 210,20	189 730,20	189 730,20	180 243,69	0,00	480,00			
Hlavná aktivita projektu č. 8		HA H) Operácie na zvýšení energetickej efektívnosti budov											
slabovlné úpravy	021 Stavby	projekt	1,000	7 929,27	7 929,27	9 515,12	9 515,12	9 515,12	9 039,36	0,00	0,00	výdavky na stavbné úpravy (vybudovanie bazénových prístrojov - výpočet výšky HA G) budovanie bazénových prístrojov (toto rozpočtu)	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.
SPOLU Hlavná aktivita č. 4				7 929,27	9 515,12	9 515,12	9 515,12	9 039,36	0,00	0,00			

Hlavná aktivita projektu č. 8HA H) Operácie na zvýšení energetickej efektívnosti budov

SPOLU Hlavné aktivity č. 4	7 929,27	9 515,12	9 515,12	9 515,12	9 039,36	0,00	0,00		
Hlavné aktivity projektu č. 5									

projektové energetické hodnotenie	518 Ostatné služby	projekt	1,000	666,67	666,67	800,00	800,00	800,00	760,00	0,00	0,00								
SPOLU Hlavné aktivity č. 5				666,67	800,00	800,00	800,00	800,00	760,00	0,00	0,00								
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)				902 747,04	1 083 296,44	812 300,59	812 300,59	771 685,56	0,00	0,00									
Podporné aktivity projektu																			
Publicita a iné podporné aktivity																			
Prijímateľ si ich financuje z vlastných zdrojov				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
SPOLU (celkové výdavky projektu)				902 747,04	1 083 296,44	812 300,59	812 300,59	771 685,56	0,00	0,00	0,00								
Za účelom zosúladenia údajov tu uvedených s údajmi evidovanými v systéme ITMS2014+ bolo k výške MFP (po matemickom pripočítaní) pripočítaných 0,02 EUR.																			
Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzatvorenej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoMFP - Verejné obstarávanie.																			
SPOLU Hlavné aktivity č. 4				7 929,27	9 515,12	9 515,12	9 515,12	9 039,36	0,00	0,00									
Hlavné aktivity projektu č. 5																			

celková výška výdavkov

informácie o výške výdavkov
obdobie: 2014-2020